
1 
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

 
D/2936/2018/STR 

 
uzavřená mezi  

 
Zlínský kraj 
se sídlem: ve Zlíně, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90 
IČ: 70891320 
zastoupený: Mgr. Milanem Filipem, vedoucím odboru strategického rozvoje kraje 
Banka: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 2786182/0800 
(dále jen objednavatel) 
 
a 
 
Egomotion s.r.o. 
se sídlem: Šafaříkovy sady 2455/5, 301 00 Plzeň 
IČO: 28050924, DIČ: CZ 28050924 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
22850; 
Banka: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupená jednatelem společnosti Janem Sklenářem 
(dále jen dodavatel) 
 
 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je natočení a odvysílání pořadu HEJTMANSKÉ CYKLOTOULKY ZLÍNSKÝ KRAJ  
 na televizi ČT SPORT v délce 10 min. a následně po odvysílání v televizi umístění pořadu  
na internetový portál www.cyklotoulky.cz . 
 
 
 
 

Článek II. 
Povinnosti dodavatele 

 
Dodavatel provede následující dohodnuté činnosti v tomto stanoveném rozsahu: 
2.1. Zajistí odvysílání 10 min. pořadu HEJTMANSKÉ CYKLOTOULKY ZLÍNSKÝ KRAJ na televizi ČT 

SPORT v roce 2018 a to v počtu 1 premiéra + 3 reprízy. 
2.2. Po odvysílání předá nahrávku tohoto pořadu objednavateli prostřednictvím internetového 

úložiště. 
2.3. Zrealizuje specializovanou internetovou prezentační stránku pro objednavatele, která bude 

nedílnou součástí adresy www. cyklotoulky.cz, a to nejpozději do 2.7.2018. 
2.4. Umožní objednavateli vlastní administraci určených oddílů stránky, a to především v sekcích 

fotogalerie, aktuality, popis místa a zajímavosti. 
2.5. Na stránku umístí videosekvenci HEJTMANSKÉ CYKLOTOULKY ZLÍNSKÝ KRAJ v délce 10min.  
2.6. Dodavatel poskytuje objednavateli autorská práva na tento pořad s výjimkou práv televizních.  
2.7. Dodavatel dodá objednavateli nejpozději do 31.12.2018  100 ks stolní hry HEJTMANSKÉ 

CYKLOTOULKY. 

http://www.cyklotoulky.cz/


2 
 

Článek III. 
Povinnosti objednavatele 

 
Objednavatel provede následující dohodnuté činnosti v tomto stanoveném rozsahu a hodnotě. 
3.1 Objednavatel se zavazuje k včasnému zaslání požadovaných informací a dat. 
3.2 Objednavatel tímto prohlašuje, že je majitelem podkladových materiálů pro výrobu pořadu, nebo 

vlastní souhlas k jejich užití od skutečného autora a souhlasí s jejich užitím. 
3.3 Objednavatel se zavazuje k aktivní spolupráci v sekci aktuality na stránkách www.cyklotoulky.cz . 
3.4 Objednavatel včas a řádně proplatí faktury vystavené dodavatelem. 
3.5 Objednavatel četl a rozumí všem termínům a podmínkám uvedených na této smlouvě a s těmito 

souhlasí. 
 
 
 

Článek IV. 
Platební podmínky 

 

4.1. Cena za realizaci pořadu a stolní hry je stanovena na částku 85.790,- Kč + DPH. Cena bude 
dodavateli uhrazena po odvysílání premiéry pořadu na televizi ČT SPORT v roce 2018. 

4.2. Paušální poplatek pro objednavatele za údržbu stránky www.cyklotoulky.cz včetně možnosti 
vlastní administrace na jeden rok je stanoven na částku 4.200,- Kč + DPH; stránka bude 
udržována v letech 2018, 2019 a 2020. Faktura bude vystavována jedenkrát ročně. 

 

 
Článek V. 

Ostatní ujednání 
 
5.1 V případě prezentace značky a služeb objednavatele bude dodavatel dodržovat platné zákony, 

nařízení a zákazy a také všechny další pokyny objednavatele, které budou nedílnou součástí této 
smlouvy. 

5.2 Dodavatel je povinen při realizaci předmětu smlouvy dbát pokynů objednatele, pokud se nejedná 
o zjevně nevhodné pokyny. 

5.3 Veškeré změny a doplňky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemně a potvrzeny oběma 
smluvními partnery (jejich zástupci s právem podpisu), jinak jsou neplatné. Smlouva se 
vyhotovuje ve třech stejnopisech, které mají stejnou platnost, po dvou pro objednatele a po 
jednom pro dodavatele. 

5.4 Eventuální spory budou řešeny na principu dobré vůle a maximální součinnosti. 

5.5 Veškeré změny a dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze písemně, formou číslovaných 
vzestupně po sobě jdoucích dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

5.6 Práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na případné právní zástupce každé ze smluvních 
stran.  

5.7 Tato smlouva o počtu 3 stran se vyhotovuje ve třech exemplářích s platností originálu, po dvou 
vyhotoveních pro objednatele a po jednom pro dodavatele. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv. 

5.8 Smluvní strany se dohodly, že Zlínský kraj v zákonné lhůtě odešle smlouvu k řádnému uveřejnění 
do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy Zlínský kraj 
bezodkladně informuje druhou smluvní stranu. 

http://www.cyklotoulky.cz/
http://www.cyklotoulky.cz/


3 
 

5.9 Vztahy mezi objednatelem a dodavatelem v této smlouvě neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

5.10 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020. Tuto smlouvu je možno vypovědět i bez 
udání důvodu, a to písemnou výpovědí zaslanou druhé smluvní straně, přičemž výpovědní doba 
činí 1 rok a počíná běžet dnem následujícím po dni, kdy byla výpověď druhé smluvní straně 
doručena.  

 
 
V Plzni dne 17.5.2018 Ve Zlíně dne 24.5.2018 
 
 
………………………………………………………………………….. 

 
 
………………………………………………………………………….. 

za objednatele za dodavatele 
Jan Sklenář Mgr. Milan Filip 

 


